Página 164   16 de Agosto de 2022 Nº 28.309

localizada na Av. Mato Grosso, 206NE, centro, Campo Novo do Parecis -
MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações,

edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.
mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 15 de agosto de 2022.
Leandro Nery Varashin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1376227:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1376141:164>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 122/2022
  A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCEDIMENTO.

campoverde.mt.gov.br , local “Compras Públicas”. Quando da retirada do

campoverde.mt.gov.br , conforme modelo do Anexo VIII deste edital, para
eventuais informações aos interessados, quando necessário. Campo Verde
- MT, 15 de Agosto de 2022.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1376141:164>
<BEGIN:1376194:164>

CREDENCIAMENTO N° 007/2021
INEXIGIBILIDADE 014/2021

para prestação de serviços médicos em consultas especializadas e
procedimentos em: cardiologia, ortopedia, geriatria, cirurgia-geral,

oftalmologia para atendimento aos usuários do Sistema Único de
Saúde (SUS) encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde de
Campo Verde - MT.
A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna público o credenciamento das

na especialidade de consultas em dermatologia, sendo Credenciamento

<END:1376194:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1376144:164>

O Prefeito Municipal de Cotriguaçu-MT, no uso das atribuições e de acordo

Processo a manifestação da Comissão Permanente de Licitação e de acordo

à av. 20 de dezembro, nº 725 - bairro centro em Cotriguaçu-MT, neste ato
representada pelo Prefeito Municipal S.r. Olirio Oliveira Dos Santos, que

quatrocentos e vinte reais). Conforme proposta apresentada, que integra

31 de dezembro de 2022, podendo ser prorrogado.
Cotriguaçu - MT, 15 de agosto de 2022.

<END:1376144:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1376229:164>

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022

mt.gov.br.
Dom Aquino-MT, 15 de agosto de 2022.
WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022
O município de Dom Aquino - MT, torna público aos interessados que

objeto é Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
na construção de quadra poliesportiva na Escola Estadual Vinícius de
Morais neste município, incluindo materiais e mão de obra, em atendimento

objetivo de atender a demanda da Secretaria de Educação, Esporte e Lazer,

mato Grosso). Motivo: Adequações no Edital. Informamos que a presente

domaquino.mt.gov.br.
Dom Aquino - MT, 15 de agosto de 2022.
WELLINTON ROBERTO NASCIMENTO. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1376229:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL
<BEGIN:1376152:164>

A Prefeitura Municipal de Feliz Natal - MT, através da Comissão Permanente

E PASSEIO PÚBLICO COM ACESSIBILIDADE EM VIAS PÚBLICAS NO

www.feliznatal.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Feliz Natal - MT, situado à Av.

<END:1376152:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
<BEGIN:1376097:164>

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
TOMADA DE PREÇOS N.º 017/2022

O Município de Ipiranga do Norte - MT, torna público que realizará no dia

Norte - MT, Licitação destinada a “Contratação de Empresa Especializada
em Obras e Serviços de Engenharia para Reforma do Ginásio

de Ipiranga do Norte - MT

junto ao Departamento de Licitações e Contratos do Município, ou através
do site www.ipirangadonorte.mt.gov.br (aba licitações), e também do email:

Thais Antunes
Machado - Presidente da CPL
<END:1376097:164>